
入札･契約結果

令和2年10月29日

下水委
５

公共下水道設計測量業務委託（その４）

設計・測量

摩湯町地内 令和2年10月23日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥17,359,000

㈱淀川ｱｸﾃｽ　岸和田支店

¥9,548,000 ¥868,000

から まで

令和2年10月29日

¥8,680,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 2120001053207

令和2年10月5日

上水委
２

配水管布設に伴う測量業務委託

測量

市内一円 令和2年10月2日

令和3年1月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥5,613,000

㈱ｼﾝｺｳ開発

¥3,537,600 ¥321,600

から まで

令和2年10月5日

¥3,213,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 8120101051625

1/1


